МКОУ «Санаторная школа-интернат №82»

654031, Кемеровская область, г. Новокузнецк,  ул. Горьковская, 33,тел. (3843) 52-41-21

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г.                                                                                           № 239

О назначении лиц, ответственных

за организацию работы по ПДДТТ

на 2024-2025  учебный год

       В целях активизации работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Бурмитских Л.А., заместителя директора по БЖ, Гусакову Т.Г.,

заместителя директора по ВР, Малышеву О.Н., руководителя отряда ЮИД,

ответственными за работу по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма;

2. Назначить Бурмитских Л.А., заместителя по БЖ, ответственным за:

- разработку и корректировку паспорта БДД ОУ,

- разработку схемы безопасного маршрута подхода к ОУ,

- оформление и обновление информации в уголке БДД ОУ.

3. Назначить Гусакову Т.Г., заместителя директора по ВР, ответственной за

- размещение информации по профилактике ДДТТ на официальном сайте, в

социальных сетях, в педагогических и родительских чатах.

- оформление и обновление информации в уголках БДД в школьных

кабинетах.

      4. Ответственным лицам планировать работу по профилактике ДДТТ

осуществлять контроль за деятельностью классных руководителей и

воспитателей.

      5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Санаторная

школа-интернат №82»                                  М.В.Ерохина